Ad 4^m sūt a.b.g.c. C Ad 4^m. nego q nō bō vē taffirmatice pdice
tur bō. (z ad fōne negat zna ppter mutatione suppōsi
tūtis; q lñ nō bō q ante supponit plonārī: in nīte māl.
S: min debuit ecilārī: ly bō è ly sī bō. Et ad taffirmationē
nego q aligd hōbō cōnvertuntur: ad pbatōne nego cō
sequitū: qz lñ nō mutet suppō co q terius trāstis no p ni
si plonāl suppōre: iñi mutat suppō: qz ante supponit ly
aligd p isto terio non ristibue: iñi sole p se ipso vñ sibi
cōsīt iñrōe lūmit atōis vñi vñ pñ. ideo mino: debuit cē ista:
hoc vñ aligd qd negat. z rō solū p Bñdeqzibñ iterio
ad suū lūpū qd negat. z rō solū nā mutat suppō: qz nī se hō d spē
spē^m. qz ait el spē spē^m: qz iñ ante subz suppōt solū p talis
terio bō: iñi p nīlo tñl suppōt: z solū p taliterio vñal
id è tñl in dñpñ pñ: qz nō negat: asin' oñ currit. ergo
animal plonāl currit: tua dicit in proposito tc.

Hip oppositūz arguitur sic. Ille homo videt se & ille homo vidz se; sic de fingu. is. ergo omnis homo videt se. p. omnia singularib' sufficietur enūeratis ad suā vlez; aris ē vez. ḡ & n̄e; qd̄ s̄ loph.

LIRCA pacita hi p[ro]p[ter]a. Signe vte uniuersitatu[n]a p[er]?
distribuit apte firi sicut apte subips[um] q[ui] se sup[er]
ponit distri[bi]t i lop[us] eo p[er] res[m] i eadē ca[st]a cu[is] suo ante semp[er]
supponit codē mō sic suu aris: sicut liq[ue] idicu[er]t. Et si alias di
cru[ci] e[st] sig[na] vle affir[ma]t[ur] nō distribuit teritus se sequentē me[us]
nō sicut co[m]muni]e co[m]muni]e imediate sceneria: illud sollicitu[n]e

mittit ut de terminis termini inveniatur. Et hoc videtur
ex max. relatione. **C** Et ista sine legi p. Quia si ergo vlt. affirmata
tum i recto cadit supra spem ex recto obliq. recto prece-
dere fecit obliquo spem alio tempore signat tui distribuit obliquum
et rectum pr. et ita sicut hoc est videtur se. vbi si videtur stat dicitur tui.
et si se dicitur. **C** leg. p. Alius terminus stat dicitur in vlt. affir-
mati in sua excludit stat dicitur tui. p. quis bunt? vlt. ois hoc videt
se excepit. Et hoc videtur se hoc videtur se. vlt. stat omni tui. m. sic luu
ans. et vlt. vlt. distribuit. **C** leg. p. Dictio excludit ita confundit
confusum tui apte pti fieri apte subi. p. q. dicendo tui hoc videt
se supponit ut le confundit tui. tui antecedens. **C** Ex ista p. co-
ntra legi p. Quia alio exclusive tunc couerterit i quod vna di-
tribuit sed. car. t. illa stat confutis tui p. de istis. tui hoc est
alios hoc in p. et p. **C** leg. p. Quia in illa excludit p. dicere
tu stat confutis tui. i sua vlt. subm. stat distributio p. de isti.
tui hoc est p. et p. obliquum hoc est homo. **C** leg. p. Si variat aliis q.
ad significacionem vel suppositionem variat et relata confit-
ta. et relata. p. q. als supponit relationi in illa sicut hoc videt se.
et alter in illa alio homo videt se. alter est significatus in illa:
alio alius videtur se. etr. et illa alio homo videt se. p. prima
en. significatus hoc est i sua tui. **C** Ex ista sine legi omnia illa p. co-
ntra non valit. T. immo homo videt se. erat sub n. hoc videt
se. et non valit.